PODER EXECUTIVO
DECRETO Nº 17.059, DE 27 DE ABRIL DE 2017.

A Prefeitura do Município de Piracicaba doa à Associação dos Funcionários
Públicos Municipais de Piracicaba e à Cooperativa do Reciclador Solidário
de Piracicaba, bens que especifica.
BARJAS NEGRI, Prefeito do Município de Piracicaba, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições, e
CONSIDERANDO o disposto no art. 42, II, “a”, da Lei Orgânica do Município
de Piracicaba, bem como, na alínea “a”, do inciso II, do art. 17 da Lei Federal
nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e, ainda, o fato de que os bens a serem
doados são inservíveis à Prefeitura Municipal,

D E C R E T A

Art. 1º A Prefeitura do Município de Piracicaba doa à Associação dos
Funcionários Públicos Municipais de Piracicaba, inscrita no CNPJ sob nº
48.659.189/0001-55 e à Cooperativa do Reciclador Solidário de Piracicaba,
inscrita no CNPJ sob nº 05.854.231/0001-86, bens especificados na Ata,
Laudo de Avaliação e Relação de Patrimônio que integram o presente De-
creto, os quais perfazem um total de R$ 3.489,52 (três mil, quatrocentos e
oitenta e nove reais e cinquenta e dois centavos).
Art. 2º Fica o Departamento de Material e Patrimônio autorizado a dar baixa
no patrimônio da Prefeitura Municipal dos bens objeto do presente Decreto.
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Piracicaba, em 27 de abril de 2017.

BARJAS NEGRI
Prefeito Municipal

EROTIDES GIL BOSSHARD
Secretário Municipal de Administração

MILTON SÉRGIO BISSOLI
Procurador Geral do Município

Publicado no Diário Oficial do Município de Piracicaba.

FRANCISCO APARECIDO RAHAL FARHAT
Chefe da Procuradoria Jurídico-administrativa

__________

Diário Oficial na internet
acesse:

www.piracicaba.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACICABA-SP ANO L Nº 12.023

Piracicaba, 04 de maio de 2017

PIRACICABA, quinta-feira, 04 de maio de 20172

PIRACICABA, quinta-feira, 04 de maio de 2017 3

PIRACICABA, quinta-feira, 04 de maio de 20174

PIRACICABA, quinta-feira, 04 de maio de 2017 5

PIRACICABA, quinta-feira, 04 de maio de 20176

PIRACICABA, quinta-feira, 04 de maio de 2017 7

PIRACICABA, quinta-feira, 04 de maio de 20178

PIRACICABA, quinta-feira, 04 de maio de 2017 9

PIRACICABA, quinta-feira, 04 de maio de 201710